Die ideale Lösung für
fortschriƩliche industrielle
Anwendungen
W-PRO Tischwaage der Serie WEICOMP Pro
Professionelle Leistung und robustes Design.
Diese Waage kombiniert eine solide lackierte
StahlkonstrukƟon mit einer Ladefläche aus
Edelstahl AISI 304 und einer Wägezelle aus

VERSIONEN
Verfügbare Versionen
Code
l x w x h
(mm)
Max
(kg)
d
(g) (g)* 2R (g)*
d HR
(g)*
Notes
W33-6-PRO 330x330x90 6 1 2 1-2 0,2
W33-15-PRO 330x330x90 15 2 5 2-5 0,5
W33-30-PRO 330x330x90 30 5 10 5-10 1
W44-30-PRO 400x400x115 30 5 10 5-10 1
W44-60-PRO 400x400x115 60 10 20 10-20 2
W44-150-PRO 400x400x115 150 20 50 20-50 5
W45-30-PRO 400x500x115 30 5 10 5-10 1
W45-60-PRO 400x500x115 60 10 20 10-20 2
W45-150-PRO 400x500x115 150 20 50 20-50 5
W66-60-PRO 600x600x137 60 10 20 10-20 2
W66-150-PRO 600x600x137 150 20 50 20-50 5
W66-300-PRO 600x600x137 300 50 100 50-100 10
W33-6-PRO-UK 330x330x90 6 1 2 1-2 0,2 UK PLUG
W33-15-PRO-UK 330x330x90 15 2 5 2-5 0,5 UK PLUG
W33-30-PRO-UK 330x330x90 30 5 10 5-10 1 UK PLUG
W44-30-PRO-UK 400x400x115 30 5 10 5-10 1 UK PLUG
W44-60-PRO-UK 400x400x115 60 10 20 10-20 2 UK PLUG
W44-150-PRO-UK 400x400x115 150 20 50 20-50 5 UK PLUG
W45-30-PRO-UK 400x500x140 30 5 10 5-10 1 UK PLUG
W45-60-PRO-UK 400x500x115 60 10 20 10-20 2 UK PLUG
W45-150-PRO-UK 400x500x115 150 20 50 20-50 5 UK PLUG
W66-60-PRO-UK 600x600x137 60 10 20 10-20 2 UK PLUG
W66-150-PRO-UK 600x600x137 150 20 50 20-50 5 UK PLUG
W66-300-PRO-UK 600x600x137 300 50 100 50-100 10 UK PLUG
(*) Diese Eichwerte sind mit entsprechender Option